
www.babydirekt.eu

Dlouholeté zkušenosti s výrobky pro malé Děti
Belgická společnost Delta Diffusion je rodinná firma, 
která vznikla v roce 1990. Ze začátku měla ve svém 
sortimentu jen omezený rozsah produktů distribuo-
vaných pouze v zemích Beneluxu, nyní zastřešuje dvě 
rozsáhlé firmy, které dosáhly úspěchu na celém světě: 
DeltaBaby a Doomoo.
výzkum a vývoJ
Naše výrobky jsou originální a praktické, jsou citlivě 
navrhovány tak, aby ulehčily a zpříjemnily život rodi-
čům i dětem.
Pečlivě sledujeme inovace ve světě péče o dítě, náš 
tým – složený z rodičů – pro Vás neustále vyvíjí, produ-
kuje a vybírá výrobky, které dbají na inovaci a kvalitu 
za tu nejlepší možnou cenu. Většina našich výrobků je 
vyráběna v Belgii.

bezpečnost na prvním místě
Bezpečnost je v samém centru našeho zájmu. Každý 
výrobek, který produkujeme, je podroben náročným 
testům prováděným mezinárodní kontrolní bezpeč-
nostní institucí, jako je TÜV (Německo), LNE (Francie), 
ICE (UK).
V Delta Diffusion je spokojenost zákazníka spolu s pra-
cí na výzkumu a vývoji v oblasti nových výrobků naší 
prioritou číslo jedna.
obJevte naše Dvě značky
Výrobky DeltaBaby jsou ty nepostradatelné věci, kte-
ré by měla každá budoucí maminka mít ve své dětské 
výbavě.
Značka doomoo je speciálně zaměřena na produkty 
spojující design a komfort nejen pro nejmenší, ale pro 
celou Vaši rodinu.



www.babydirekt.eu 0320-007



www.babydirekt.eu



www.babydirekt.eu 0320-007





www.babydirekt.eu 0320-007



www.babydirekt.eu

COL.SP1
Blue



www.babydirekt.eu 0320-007



www.babydirekt.eu



www.babydirekt.eu 0320-007



www.babydirekt.eu



www.babydirekt.eu 0320-007


